

Утверждено:

Глава государственной администрации

Каменского района и г. Каменка

Бычков В. В.



План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Государственная администрация Каменского района и г. Каменка

на 2022г.

Наименование заказчика

Государственная администрация Каменского района и г. Каменка

Адрес местонахождения заказчика

ПМР г. Каменка ул. Ленина,8

Телефон заказчика

(0216)22591

Электронная почта заказчика

admkam.pmr@mail.com

Вид документа

Измененный

Наименования направлений расходования:						
№ п/п	Код раздела и подраздела функциональной классификации и расходов бюджетов.	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации и расходов бюджета	Сумма, рублей Приднестровской Молдавской Республики	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений)
1	2	3	4	5	6	7
1	Государственная администрация Каменского района и города Каменка					
1.1	Расходы на одержание автотранспорта					
	0100 0103	010036	397	110350	161712	18.07.2022-увеличение лимита финансирования; 20.07.2022-увеличение лимитов финансирования; 15.08.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования; 05.10.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования; 28.11.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования
1.2	Прочие расходные материалы и предметы снабжения					
	0100 0103	010036	397	110360	45394	08.11.2022-изменение с связи с увеличением лимита финансирования; 25.11.2022-изменение с связи с увеличением лимита финансирования; 28.11.2022- изменение с связи с увеличением лимита финансирования
1.3	Оплата услуг связи					
	0100 0103	010036	397	110600	44895	
1.4	Оплата отопления помещений					
	0100 0103	010036	397	110720	17195	
1.5	Оплата освещения помещений					
	0100 0103	010036	397	110730	1394	
1.6	Оплата водоснабжения помещений					
	0100 0103	010036	397	110740	474	
1.7	Вывоз мусора					
	0100 0103	010036	397	110750	2427	
1.8	Оплата текущего ремонта зданий и помещений					

	0100 0103	010036	397	111030	0	15.08.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 08.11.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 25.11.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 28.11.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования
1.9	Книги и периодические издания					
	0100 0103	010036	397	111042	8551	28.11.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования
1.10	Государственная и местная символика					
	0100 0103	010036	397	111043	9750	08.09.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования
1.11	Издательские услуги					
	0100 0103	010036	397	111045	2560	15.08.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования; 28.11.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования
1.12	Представительские расходы					
	0100 0103	010036	397	111046	6402	
1.13	Вневедомственная охрана					
	0100 0103	010036	397	111050	41169	
1.14	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	0100 0103	010036	397	111070	3787	05.10.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 19.10.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования; 28.11.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования
1.15	Приобретение производственного оборудования					
	0100 0103	010036	397	240120	10787	18.07.2022-уменьшение лимита финансирования; 20.07.2022-уменьшение лимита финансирования; 15.08.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 05.10.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования
2	Расходы для обеспечения работы отделения по делам Гражданской обороны Чрезвычайных ситуаций по городу Каменка УГЗ ГУПЧС МВД ПМР					
2.1	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям					
	3000 3007	044150	083	111070	200	
3	Расходы для обеспечения работы штаба Народного ополчения Каменского района и города Каменка					
3.1	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям					
	3000 3007	214515	397	111070	13000	
4.	Резервный фонд Каменского района и города Каменка					
4.1	Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям					
	3000 3007	213510	397	111070	214216	19.10.2022-изменение с уменьшением лимита финансирования
5	Фонд социального развития Каменского района и города Каменка					
5.1	Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям					
	3000 3008	184516	250	111070	84142	19.10.2022-изменение с уменьшением лимита финансирования
6	Фонд экономического развития Каменского района и города Каменка					

6.1	Товары не отнесенные к другим подстатьям					
	3000 3008	184516	250	111070	155066	19.10.2022-изменение с увеличением лимита финансирования
7	Фонд развития и стимулирования территорий Каменского района и города Каменка					
7.1	Учебные и наглядные пособия					
	3000 3007	214515	397	111041	99228	
7.2	Книги и периодическая печать					
	3000 3007	214515	397	111042	101774	
8	Территориальный целевой бюджетный экологический фонд Каменского района и города Каменка					
8.1	Трансферты из экологического фонда					
	3200 3202	310362	397	130280	901313	19.10.2022-изменение с увеличением лимита финансирования
9	Компенсация семьям, установившим за собственный счет памятники погибшим защитникам Приднестровья					
9.1	Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям					
	3000 3007	214515	397	111070	0	
10	Наказы избирателей					
10.1	Участие Правительства в осуществлении отдельных программ					
	3000 3008	184516	250	290000	336600	
11	Программа расходования средств от налога на содержание жилищного фонда, объектов социально-культурной сферы и благоустройство территорий города Каменка и Каменского района					
11.1	Участие Правительства в осуществлении отдельных программ					
	3000 3008	179515	443	290000	997022	30.06.2022-изменение с увеличением лимита финансирования
12	Средства от оказания услуг по составлению планов земельных участков и утверждению схем жилых домов, осуществляемых сельскими землеустроителями и специалистами органов местного самоуправления для целей государственной регистрации прав на недвижимое имущество в сельских населенных пунктах Каменского района					
12.1	Трансферты на благоустройство территорий					
	1200 1202	179515	443	130130	23201	30.06.2022-изменение с увеличением лимита финансирования
13	Целевой сбор села(поселка) с граждан на благоустройство территории сел (поселка) Каменского района					
13.1	Трансферты на благоустройство территорий					
	1200 1202	179515	443	130130	873458	30.06.2022-изменение с увеличением лимита финансирования
14	Целевой сбор на содержание и развитие социальной сферы и инфраструктуры сел(поселков) Каменского района					
14.1	Трансферты на благоустройство территорий					
	1200 1202	179515	443	130130	473564	30.06.2022-изменение с увеличением лимита финансирования
15	Проведение процесса разгосударствления и приватизации					
15.1	Товары отнесенные к другим подстатьям					
	3000 3007	214396	397	111070	10000	
16	Льготы населению по твердому топливу					
16.1	Прочие трансферты населению					
	1700 1713	131515	323	130660	10000	
17	Смета расходов на финансирование мероприятий , связанных с обеспечением жилыми помещениями детей-сирот					
17.1	Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям					
	3000 3007	214515	397	111070	10000	
18	Программа обеспечения жилыми помещениями детей-сирот					
18.1	Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям					
	3000 3007	214515	397	111070	135000	
	Сумма малых закупок				1438284	
	Итого по учреждению				4794281	

19	Советы народных депутатов-администрация сел					
19.1	Расходы на одержание автотранспорта					
	01000105	011037	397	110350	210293	17.05.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 02.06.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 03.08.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 25.08.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 24.11.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования
19.2	Прочие расходные материалы и предметы снабжения					
	01000105	011037	397	110360	45952	28.10.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 09.11.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования; 24.11.2022-изменение в связи с уменьшением лимита финансирования
19.3	Оплата услуг связи					
	01000105	011037	397	110600	46983	24.11.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования
19.4	Оплата отопления помещений					
	01000105	011037	397	110720	2963	
19.5	Оплата освещения помещений					
	01000105	011037	397	110730	1481	
19.6	Оплата водоснабжения помещений					
	01000105	011037	397	110740	33	
19.7	Оплата газа					
	01000105	011037	397	110780	2412	
19.8	Книги и периодические издания					
	01000105	011037	397	111042	6308	28.10.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования; 09.11.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования
19.9	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	01000105	011037	397	111070	18185	
19.10	Приобретение производственного оборудования					
	01000105	011037	397	240120	4749	17.05.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования; 02.06.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования; 03.08.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования; 25.08.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования; 28.10.2022-изменение в связи с увеличением лимита финансирования
	Сумма малых закупок				101808	
	Итого по учреждению				339359	
20	Каменский РОВД					

20.1	Расходы на содержание автотранспорта					
	0500 0501	38204	536	110350	41872	
20.2	Прочие расходные материалы и предметы снабжения					
	0500 0501	38204	536	110360	9520	
20.3	Услуги связи					
	0500 0501	38204	536	110600	7875	
20.4	Водоснабжение помещений					
	0500 0501	38204	536	110740	5203	
	05000501	38204	536	110740	9008	
20.5	Вывоз мусора(ТБО)					
	0500 0501	38204	536	110750	2818	
20.6	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям					
	05000501	38204	536	111070	100	
20.7	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования для государственных предприятий					
	05000501	38204	536	240120	58215	
20.8	Капитальный ремонт административных зданий					
	05000501	38204	536	240340	102596	
	Сумма малых закупок				71 162	
	Итого по учреждению				237207	
21	МУ "Каменское УНО" - аппарат					
21.1	Содержание автотранспорта					
	1300 1310	015039	397	110350	58200	31.08.2022-увеличение лим.финансирования
21.2	Прочие расходы и предметы снабжения					
	1300 1310	015039	397	110360	3463	15.09.2022-уменьшение лимитов финансирования
21.3	Услуги связи					
	1300 1310	015039	397	110600	15791	
21.4	Оплата тепловой энергии					
	1300 1310	015039	397	110720	2646	
21.5	Освещение помещений					
	1300 1310	015039	397	110730	879	
21.6	Водоснабжение помещений					
	1300 1310	015039	397	110740	136	
21.7	Вывоз мусора					
	1300 1310	015039	397	110750	814	
21.8	Текущий ремонт зданий и помещений					
	13001310	015039	397	111030	0	
21.9	Книги и периодическая печать					
	13001310	015039	397	111042	1584	
21.10	Издательские услуги					
	13001310	015039	397	111045	1082	31.08.2022- уменьшение лим.финансирования; 09.09.2022-увеличение лим.финансирования
21.11	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	1300 1310	015039	397	111070	0	15.09.2022-уменьшение лимитов финансирования
21.12	Приобретение непроизводственного оборудования					
	1300 1310	015039	397	240120	5208	09.09.2022-уменьшение лим.финансирования; 15.09.2022-уменьшение лим.финансирования
22	МУ "Каменское УНО" - дополнительное образование					
22.1	Приобретение медикаментов					
	13001309	070407	269	110310	546	
22.2	Прочие расходы и предметы снабжения					
	1300 1309	070407	269	110360	3361	
22.3	Услуги связи					
	1300 1309	070407	269	110600	909	
22.4	Оплата тепловой энергии					

	13001309	070407	269	110720	5036	
22.5	Освещение помещений					
	13001309	070407	269	110730	498	
22.6	Водоснабжение и водоотведение					
	113001309	070407	269	110740	180	
22.7	Вывоз мусора					
	1300 1309	070407	269	110750	1479	
22.8	Текущий ремонт зданий и помещений					
	1300 1309	070407	269	111030	7662	22.08.2022-увеличение лимитов финансирования
22.9	Издательские услуги					
	1300 1309	070407	269	111045	2200	09.09.2022-увеличение лим.финансирования
22.10	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	13001309	070407	269	111070	5760	22.08.2022-уменьшение лим.финансирования; 09.09.2022-уменьшение лим.финансирования
22.11	Капитальный ремонт объектов социального культурного назначения					
	13001309	070407	269	240330	0	
23	МУ "Каменское УНО" - дошкольное образование					
23.1	Приобретение медикаментов					
	13001301	051400	253	110310	2680	
23.2	Продукты питания					
	13001301	051400	253	110330	910025	
23.3	Прочие расходы и предметы снабжения					
	1300 1301	051400	253	110360	25037	
23.4	Транспортные услуги					
	1300 1301	051400	253	110500	3817	
23.5	Услуги связи					
	1300 1301	051400	253	110600	3444	
23.6	Оплата тепловой энергии					
	13001301	051400	253	110720	47525	
23.7	Освещение помещений					
	13001301	051400	253	110730	16977	
23.8	Водоснабжение и водоотведение					
	13001301	051400	253	110740	13171	
23.9	Вывоз мусора					
	1300 1301	051400	253	110750	11623	
23.10	Текущий ремонт зданий и помещений					
	1300 1301	051400	253	111030	9037	
23.11	Книги и периодическая печать					
	1300 1301	051400	253	111042	206	
23.12	Издательские услуги					
	1300 1301	051400	253	111045	358	
23.13	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	1300 1301	051400	253	111070	35996	13.06.2022-уменьшение лимитов финансирования
23.14	Приобретение непромышленного оборудования					
	13001301	51400	253	240120	4835	13.06.2022-увеличение лимитов финансирования
24	МУ "Каменское УНО" - начальное образование					
24.1	Приобретение медикаментов					
	130011302	052401	254	110310	650	
24.2	Продукты питания					
	13001302	052401	254	110330	50336	
24.3	Содержание автотранспорта					
	1300 1302	052401	254	110350	1766	
24.4	Прочие расходы и предметы снабжения					
	1300 1302	052401	254	110360	3704	
24.5	Транспортные услуги					
	13001302	052401	254	110500	0	

24.6	Услуги связи					
	1300 1302	052401	254	110600	900	
24.7	Оплата тепловой энергии					
	13001302	052401	254	110720	16043	
24.8	Освещение помещений					
	13001302	052401	254	110730	1255	
24.9	Водоснабжение и водоотведение					
	13001302	052401	254	110740	334	
24.10	Вывоз мусора					
	1300 1302	052401	254	110750	1163	
24.11	Текущий ремонт зданий и помещений					
	1300 1302	052401	254	111030	1105	11.03-увеличение лимитов финансирования
24.12	Издательские услуги					
	1300 1302	052401	254	111045	584	
24.13	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	1300 1302	052401	254	111070	3403	11.03-уменьшение лимитов финансирования
25	МУ "Каменское УНО" - среднее образование					
25.1	Приобретение медикаментов					
	13001303	53401	255	110310	4422	
25.2	Продукты питания					
	130011303	053401	255	110330	1402799	
25.3	Содержание автотранспорта					
	1300 1303	053401	255	110350	152273	
25.4	Прочие расходы и предметы снабжения					
	1300 1303	053401	255	110360	79569	
25.5	Транспортные услуги					
	1300 1303	053401	255	110500	1081	
25.6	Услуги связи					
	1300 1303	053401	255	110600	32930	
25.7	Оплата тепловой энергии					
	1300 1303	053401	255	110720	204129	
25.8	Освещение помещений					
	13001303	053401	255	110730	37637	
25.9	Водоснабжение и водоотведение					
	13001303	053401	255	110740	6552	
25.10	Вывоз мусора					
	1300 1303	053401	255	110750	12887	
25.11	Оплата газа					
	1300 1303	053401	255	110780	28	
25.12	Текущий ремонт зданий и помещений					
	1300 1303	053401	255	111030	26540	22.08.2022-увеличение лимитов финансирования
25.13	Книги и периодическая печать					
	13001303	0530401	255	111042	10517	
25.14	Издательские услуги					
	1300 1303	053401	255	111045	25545	
25.15	Приобретение и установка счетчиков					
	11001303	053401	255	111047	450	
25.16	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	13001303	053401	255	111070	165863	22.08.2022-уменьшение лим.финансирования
25.17	Приобретение непроизводственного оборудования					
	13001303	053401	255	240120	108235	22.08.2022-уменьшение лим.финансирования; 19.09.2022-уменьшение лим.финансирования

	13001303	053401	255	240330	17317	26.06.2022-увеличение лимитов финансирования; 12.07.2022-увеличение лимитов финансирования; 19.07.2022-увеличение лимитов финансирования; 28.07.2022-увеличение лимитов финансирования; 29.07.2022-увеличение лимитов финансирования
26		МУ "Каменское УНО"-спорт и мероприятия				
26.1	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	14001403	092434	317	111070	25350	
27		МУ "Каменское УНО"-расходы от оказания платных услуг				
27.1	Продукты питания					
	30003007	075407	269	110330	2073995	30.06.2022-сессия
27.2	Прочие расходы и предметы снабжения					
	30003007	075407	269	110360	277	
27.3	Книги и периодическая печать					
	30003007	075407	269	111042	114352	30.06.2022-сессия
27.4	Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям					
	30003007	075407	269	111070	43774	30.06.2022-сессия
	Сумма малых закупок				1 748 979	
	Итого по учреждению				5829930	
28	МОУ ДО "Каменская СДЮШОР"-расходы от оказания платных услуг					
28.1	Прочие расходы и предметы снабжения					
	30003007	070407	269	110360	38612	20.09.2022-увеличение лимитов финансирования
28.2	Услуги связи					
	30003007	070407	269	110600	3715	
28.3	Оплата тепловой энергии					
	30003007	070407	269	110720	29600	
28.4	Освещение помещений					
	30003007	070407	269	110730	6361	
28.5	Водоснабжение и водоотведение					
	30003007	070407	269	110740	3286	
28.6	Вывоз мусора					
	30003007	070407	269	110750	2205	
28.7	Текущий ремонт зданий и помещений					
	30003007	070407	269	111030	15225	20.09.2022-увеличение лимитов финансирования
28.8	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	30003007	070407	269	111070	27475	20.07.2022-уменьшение лимитов финансирования; 20.09.2022-уменьшение лимитов финансирования
28.9	Приобретение непромышленного оборудования					
	30003007	070407	269	240120	27173	20.07.2022-увеличение лимитов финансирования
28.10	Капитальный ремонт объектов социально-культурного назначения					
	30003007	070407	269	240330	10084	
29	МОУ ДО "Каменская СДЮШОР"-дополнительное образование					
29.1	Приобретение медикаментов					
	13001309	070407	269	110310	1748	
29.2	Содержание автотранспорта					
	13001309	070407	269	110350	26553	
29.3	Прочие расходы и предметы снабжения					
	13001309	070407	269	110360	21813	20.09.2022-увеличение лимитов финансирования; 21.09.2022-увеличение лимитов финансирования
29.4	Командировки за пределы республики					

	13001309	070407	269	110420	503	07.09.2022-увеличение лимитов финансирования
29.5	Услуги связи					
	13001309	070407	269	110600	10522	
29.6	Оплата тепловой энергии					
	13001309	070407	269	110720	8075	
29.7	Освещение помещений					
	13001309	070407	269	110730	1321	
29.8	Водоснабжение и водоотведение					
	13001309	070407	269	110740	485	
29.9	Вывоз мусора					
	13001309	070407	269	110750	4380	
29.10	Текущий ремонт зданий и помещений					
	13001309	070407	269	111030	12429	09.09.2022-увеличение лим.финансирования
29.11	Книги и периодическая печать					
	13001309	070407	269	111045	2350	12.09.2022-увеличение лимитов финансирования
29.12	Товары и услуги ,не отнесенные к другим группам					
	13001309	070407	269	111070	25582	27.07.2022-увеличение лимитов финансирования; 14.09.2022-увеличение лимитов финансирования; 20.09.2022-уменьшение лимитов финансирования; 21.09.2022-уменьшение лимитов финансирования
29.13	Приобретение непроизводственного оборудования					
	13001309	070407	269	240120	26156	
29.14	Капитальный ремонт объектов социально культурного назначения					
	13001309	070407	269	240330	25369	22.07.2022-уменьшение лимитов финансирования; 09.09.2022-уменьшение лимитов финансирования; 12.09.2022-уменьшение лимитов финансирования; 13.09.2022-уменьшение лимитов финансирования; 14.09.2022--уменьшение лимитов финансирования
30	МОУ ДО "Каменская СДЮШОР"- спорт и мероприятия					
30.1	Товары и услуги ,не отнесенные к другим группам					
	14001403	070407	269	111070	34910	
	Сумма малых закупок				109 780	
	Итого по учреждению				365932	
31	МУ "Управление культуры Каменского района" - Аппарат					
31.1	Содержание автотранспорта					
	1400 1405	015039	397	110350	7568	27.06.2022-увеличение лимитов финансирования
31.2	Прочие расходы и предметы снабжения					
	1400 1405	015039	397	110360	7031	19.10.22-уменьшение лимитов финансирования
31.3	Услуги связи					
	1400 1405	015039	397	110600	7934	19.10.22-увеличение лимитов финансирования
31.4	Оплата тепловой энергии					
	14001405	015039	397	110720	6255	
31.5	Освещение помещений					
	14001405	015039	397	110730	743	
31.6	Водоснабжение и водоотведение					
	14001405	015039	397	110740	250	
31.7	Вывоз мусора					
	14001405	015039	397	110750	315	
31.8	Текущий ремонт зданий и помещений					

	14001405	015039	397	111030	1000	27.06.2022-уменьшение лимитов финансирования
31.9	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	1400 1405	015039	397	111070	1611	
31.10	Приобретение непроизводственного оборудования					
	1400 1405	015039	397	240120	10310	19.10.22-увеличение лимитов финансирования
32	МУ "Управление культуры Каменского района" - Библиотеки					
32.1	Прочие расходы и предметы снабжения					
	1400 1402	087410	284	110360	3121	30.03.22-уменьшение лимитов финансирования
32.2	Услуги связи					
	1400 1402	087410	284	110600	5966	
32.3	Оплата тепловой энергии					
	14001402	87410	284	110720	25779	
32.4	Освещение помещений					
	14001402	87410	284	110730	1360	
32.5	Водоснабжение и водоотведение					
	14001402	87410	284	110740	817	
32.6	Вывоз мусора					
	14001402	87410	284	110750	44	
32.7	Оплата газа					
	14001402	87410	284	110780	1388	
32.8	Книги и периодические издания					
	1400 1402	087410	284	111042	7741	
32.9	Издательские услуги					
	1400 1402	087410	284	111045	1200	
32.10	Оплата ремонта зданий и помещений					
	14001402	87410	284	111030	500	27.06.2022-увеличение лимитов финансирования
32.11	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	14001402	87410	284	111070	5551	
32.12	Приобретение непроизводственного оборудования					
	14001402	87410	284	240120	7248	19.10.22-увеличение лимитов финансирования
33	МУ "Управление культуры Каменского района" - Дома культуры					
33.1	Содержание автотранспорта					
	1400 1402	089410	280	110350	11855	
33.2	Прочие расходы и предметы снабжения					
	1400 1402	089410	280	110360	8352	
33.3	Услуги связи					
	1400 1402	089410	280	110600	7593	
33.4	Текущий ремонт оборудования и инвентаря					
	1400 1402	089410	280	111720	138446	
33.5	Освещение помещений					
	14001402	089410	280	110730	25522	
33.6	Водоснабжение и водоотведение					
	14001402	089410	280	110740	1909	
33.7	Вывоз мусора					
	14001402	089410	280	110750	1167	
33.8	Оплата газа					
	14001402	089410	280	110780	31148	
33.9	Оплата текущего ремонта зданий и помещений					
	14012402	089410	280	111030	10553	
33.10	Вневедомственная охрана					
	14001402	089410	280	111050	7207	
33.11	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	1400 1402	089410	280	111070	66037	19.10.22-увеличение лимитов финансирования
33.12	Приобретение непроизводственного оборудования					
	1400 1402	089410	280	240120	16012	
34	МУ "Управление культуры Каменского района" - Музеи					

34.1	Прочие расходы и предметы снабжения					
	1400 1402	088410	283	110360	7510	
34.2	Услуги связи					
	1400 1402	088410	283	110600	5433	
34.3	Оплата тепловой энергии					
	14001402	088410	283	110720	3999	
34.4	Освещение помещений					
	14001402	088410	283	110730	832	
34.5	Водоснабжение и водоотведение					
	14001402	088410	283	110740	237	
34.6	Вывоз мусора					
	14001402	088410	283	110750	196	
34.7	Издательские услуги					
	14001402	088410	283	111045	1265	
34.8	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	1400 1402	088410	283	111070	1608	19.10.22-увеличение лимитов финансирования
34.9	Приобретение производственного оборудования					
	14001402	088410	283	240120	5125	
35	МУ "Управление культуры Каменского района " - метод.кабинет					
35.1	Оплата тепловой энергии					
	14001404	412	287	110720	545	
35.2	Освещение помещений					
	14001404	412	287	110730	211	
35.3	Водоснабжение и водоотведение					
	14001404	412	287	110740	66	
36	МУ "Управление культуры Каменского района" - дополнительное образование					
36.1	Медикаменты					
	13001309	070407	269	110310	870	
36.2	Прочие расходы и предметы снабжения					
	1300 1309	070407	269	110360	4449	
36.3	Услуги связи					
	1300 1309	070407	269	110600	2778	
36.4	Оплата тепловой энергии					
	13001309	070407	269	110720	74149	
36.5	Освещение помещения					
	13001309	070407	269	110730	3643	
36.6	Водоснабжение помещений					
	13001309	070407	269	110740	1701	
36.7	Вывоз мусора					
	13001309	070407	269	110750	636	
36.8	Текущий ремонт зданий и помещений					
	13001309	070407	269	111030	0	
36.9	Издательские услуги					
	13001309	070407	269	111045	1416	16.05.22-увеличение лимитов финансирования
36.10	Приобретение и установка счетчиков					
	13001309	070407	269	111047	500	
36.11	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	1300 1309	070407	269	111070	14437	19.10.22-увеличение лимитов финансирования
36.12	Приобретение производственного оборудования					
	1300 1309	070407	269	240120	1898	16.05.22-уменьшение лимитов финансирования
37	МУ "Управление культуры Каменского района"-прочие мероприятия					
37.1	Прочие мероприятия по культуре и искусству					
	14	4	412	111070	15240	
38	МУ "Управление Культуры Каменского района"-спец.счет					
38.1	Прочие расходы и предметы снабжения					
	3007	412	287	110360	19220	
38.2	Транспортные услуги					

	3007	412	287	110500	8000	
38.3	Оплата услуг связи					
	3007	412	287	110600	8849	
38.4	Текущий ремонт оборудования и инвентаря					
	3007	412	287	111020	15000	
38.5	Текущий ремонт зданий и помещений					
	3007	412	287	111030	18000	
38.6	Книги и периодические издания					
	3007	412	287	111042	5200	
38.7	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	3007	412	287	111070	28479	
38.8	Приобретение производственного оборудования					
	3007	412	287	240120	98439	решение сессии Увед. №109 от 30.06.2022
	Сумма малых закупок				233 839	
	Итого по учреждению				779464	
39	МУ "Редакция газеты "Днестр"					
39.1	Содержание автотранспорта					
	3000 3007	095422	292	110350	24437	
39.2	Прочие расходы и предметы снабжения					
	3000 3007	095422	292	110360	7049	увеличение лимита согласно справки №112 от 30.06.2022г. На основании решения 21 сессии 26 созыва
39.3	Услуги связи					
	3000 3007	095422	292	110600	5380	
39.4	Оплата тепловой энергии					
	3000 3007	095422	292	110720	5525	
39.5	Оплата электроэнергии					
	3000 3007	095422	292	110730	1662	
39.6	Оплата воды и канализации					
	30003007	095422	2952	110740	317	
39.7	Оплата вывоза мусора					
	3000 3007	095422	292	110750	296	
39.8	Текущий ремонт зданий и сооружений					
	3000 3007	095422	292	111030	831	
39.9	Книги и периодические издания					
	3000 3007	095422	292	111042	1591	
39.10	Издательские услуги					
	3000 3007	095422	292	111045	106200	
39.11	Товары и услуги, не отнесенные к другим группам					
	3000 3007	095422	292	111070	20113	увеличение лимита согласно справки №112 от 30.06.2022г. На основании решения 21 сессии 26 созыва
39.12	Приобретение производственного оборудования					
	30003007	95422	292	240120	8000	
39.13	Издательские услуги					
	15001502	95422	292	111045	10411	
	Сумма малых закупок				57544	
	Итого по учреждению				191812	

Ответственный исполнитель: I заместитель государственной администрации Каменского района и г. Каменка



И. А. Соколова